



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000140/21      Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO      Nº Modalidade Licit. : 69  
Proc. Administrativo : 1494      Nº Controle Ata : 021/2021      Prazo de Validade : 25/07/2022  
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 2      Prazo de Validade : 25/07/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 15 - MERENDA ESCOLAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	001.002.848	CARNE BOVINA, TIPO: ACÉM, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, PEÇA CORTADA EM CUBOS, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	3.222	29,99	96.627,78	3.093,20	128,80	3.862,71
14	001.002.442	CARNE BOVINA, TIPO: MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, MOÍDA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	3.474	29,99	104.185,26	3.456,90	17,10	512,83

Centro de Custo : 24 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESC

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
17	001.002.442	CARNE BOVINA, TIPO: MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, MOÍDA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	15	29,99	449,85	0,00	15,00	449,85



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000140/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 69

Proc. Administrativo : 1494

Nº Controle Ata : 021/2021

Prazo de Validade : 25/07/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 2

Prazo de Validade : 25/07/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 25 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO INTEGRAL À FAMÍLIA - PAIF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
11	001.002.427	CARNE BOVINA, TIPO: ALCATRA, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, PEÇA INTEIRA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	108	44,80	4.838,40	0,00	108,00	4.838,40
15	001.002.442	CARNE BOVINA, TIPO: MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, MOÍDA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	16	29,99	479,84	0,00	16,00	479,84

Centro de Custo : 27 - SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATEND ESP. ÀS FAMÍLIAS E IND - PAEFI

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	001.002.442	CARNE BOVINA, TIPO: MÚSCULO TRASEIRO, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, MOÍDA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ADEQUADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	36	29,99	1.079,64	0,00	36,00	1.079,64



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000140/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 69

Proc. Administrativo : 1494

Nº Controle Ata : 021/2021

Prazo de Validade : 25/07/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 2

Prazo de Validade : 25/07/2022

Fornecedor / Proponente : 33273 - M. DE FREITAS - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	001.002.705	POLPA DE FRUTAS, SABOR: ABACAXI, APRESENTAÇÃO : CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E A GRADÁVEL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	470	13,75	6.462,50	240,00	230,00	3.162,50
10	001.002.758	REPOLHO, TIPO: VERDE, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE ISENTA DE FUNGOS PARASITAS E SUJEIRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	346	3,59	1.242,14	288,00	58,00	208,22
12	001.002.427	CARNE BOVINA, TIPO: ALCÁTRA, APRESENTAÇÃO: IN NATURA, PEÇA INTEIRA, CONGELADA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ISENTO DE TODA E QUALQUER EVIDÊNCIA DE DECOMPOSIÇÃO, PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A PROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	405	44,80	18.144,00	270,00	135,00	6.048,00

Fornecedor / Proponente : 79554 - SAMYRA ALVES DOS REIS EIRELI - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
8	001.002.666	PÃO MASSA FINA, APRESENTAÇÃO: PÃO MASSA FINA PARA CACHORRO-QUENTE, PESO REFERÊNCIA: UNIDADE DE 50 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR.	KG	1.152	13,88	15.989,76	1.147,00	5,00	69,40

**Total Registro de Preços (Atualização : 2 ) :**

**9.244,00**

**249.499,17**

**Saldo Total:**

**20.711,39**





# Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>21/21</b>	<b>16/05/2022</b>

ID: <b>310729</b>	Processo	Documento
CRC: <b>442CCD88</b>		
Processo: <b>1-1494/2021</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>16/05/2022 08:51:25</b>	Finalização: <b>16/05/2022 08:52:36</b>	

MD5: <b>F71656EE06EF5BA0F9A3AA97D51D02F8</b>
SHA256: <b>23D59AA120810FB424B0D0EA8AE8D7A88A9372C5888F5FBDB10E9C11AA3B72C8</b>

Súmula/Objeto:

**relação**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	16/05/2022 08:51:25
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQ.GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS	16/05/2022 08:51:25
------------------------------------	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	16/05/2022 08:52:48
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 310729 e o CRC 442CCD88.